
 
           Cheb 4. 11. 2014 
 
 
 
 

Technický list Butyl-fleece folie B1 
 
Materiál: na tlak citlivé lepidlo na bázi butylkaučuku, nanesené na 

jedné straně syntetické fleecové tkaniny  
 
Použití: vzhledem ke své vynikající přilnavosti, parotěsnosti a 

vodotěsnosti je Butyl-fleece folie B1 vhodná pro použití 
především jako izolace komínů, dilatační spáry střešních 
oken, pro vnitřní izolaci při montáži oken, dveří a 
montovaných fasád 

 
 Butyl-fleecovou folii B1 je třeba chránit proti dlouhodobým 

účinkům UV záření.  
 
Barva:   šedá 
 
Skladovatelnost:  1 rok, v původním obalu 
 
Pracovní teplota:  aplikace při +5°C až +40°C 

Může být až 6 hodin nepřetržitě vystavena teplotě +80°C 
 
Balení:   karton, 20 m 
 
Vlastnosti:   šířka folie: 75 mm, síla butylové vrstvy: 0,8 mm 
    šířka folie: 100 mm, síla butylové vrstvy: 0,6 mm 
 
Technická data 
 

Hodnota Výsledek 

Pevnost v tahu dle ČSN EN ISO 527-1: 1998 ≥ 2 MPa 

Prodloužení při přetržení dle ČSN EN ISO 527-1: 1998 ≥ 60% 

Odolnost proti vodě (2 hod.) dle BS EN 1928 200 mm H2O 

Prodyšnost dle BS 1931 SD ≥ 80 m 

Přilnavost butylu dle DIN EN 1939-1 33 N / 10 mm 

 


